## 環境未来都市推進委員会組織体系変更(案)

環境未来都市評価・調査検討会 環境モデル都市評価・調査検討会 大臣指示のもと 設置: H23.8.8 統合・廃止: H25.5.29 設置: H24.8.8 統合・廃止: H25.5.29 統合・廃止

> ①環境未来都市推進委員会 設置: H25.5.29

②環境モデル都市ワーキンググループ

設置: H25.7.3

③環境未来都市推進ボード 設置: H24.1.26

④環境未来都市推進ボード実施推進会議

設置: H24.2.7

環境モデル都市評価・調査検討会 設置: H24.8.8 統合・廃止: H25.5.29

大臣指示のもと 統合・廃止

環境未来都市評価・調査検討会 設置: H23.8.8 統合・廃止: H25.5.29

①環境未来都市推進委員会 設置: H25.5.29

②環境モデル都市ワーキンググループ

設置: H25.7.3

③ボード及び④実施推進会議を廃止し、

①環境未来都市推進委員会が それらの任務を担うこととする。 ③環境未来都市推進ボード 設置: H24.1.26 廃止

④環境未来都市推進ボード実施推進会議 設置:H24.2.7 廃止

変更案